ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NAM ĐÀN

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-YT

V/v triển khai Thông tư số

11/2023/TT-BYT ngày

11/5/2023 của Bộ Y tế.

Nam Đàn, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

          - Trưởng các phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện;

          - Trưởng Công an huyện;

          - Giám đốc TTVH-TT huyện;

                                         - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 3712/UBND-VX của UBND tỉnh Nghệ An ngày

16/5/2023, về việc triển khai Thông tư số 11/2023/TT-BYT ngày 11/5/2023 của

Bộ Y tế. UBND huyện yêu cầu các Phòng, ngành, đoàn thể cấp huyện, Trưởng

Công an huyện; Giám đốc TTVH-TT huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và

các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai, chỉ đạo thực hiện

Thông tư 11/2023/TT-BYT ngày 11/5/2023 của Bộ Y tế về việc quy định về

thực hiện địa điểm cấm hút thuốc lá và xét tặng Giải thưởng Môi trường không

thuốc lá (Bản Photo kèm theo) đảm bảo nghiêm túc, hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên:
- TT HU; HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Ban tuyên giáo Huyện ủy;

- Lưu: VT, YT

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vương Hồng Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:37:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Vương Hồng Thái<thaivh@namdan.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-29T08:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Nam Đàn<namdan@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!